
ZARZĄDZENIE NR 67/2005

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie: powołania biura wyborczego w celu prawidłowego wykonywania zadań 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 września 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami:
Dz.U z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; Dz.U z 2003 r. Nr 80, poz.717,Nr 162, poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz 
1055, Nr 116, poz 1203) w związku z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 12. kwietnia 2001 -  
ordynacja wyborcza do Sejmu RP i Senatu RP (Dz.U z 2001 r poz, 499 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu prawidłowego wykonywania zadań związanych z organizacją i
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Stryków powołuję biuro wyborcze w 
składzie:

1. Mirosława Perdjon -  pełnomocnik ds wyborów
2. Stefania Granosik
3. Katarzyna Ołubek
4. Ewa Tomczak

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pod wzoiędew toimalno-prawnyrn 
b e z  z a s t r z e ż e ń  

I renąjSwiazda-Nowak

racica prawny”
Ł d -M -1 184


